ПРОТОКОЛ
заседания районного совета по развитию предпринимательства

1 августа  2019 года                                                                             № 3
Присутствовали:
	Тимошенко Светлана - Викторовна
	заместитель председателя Шумилинского районного исполнительного комитета (далее – Шумилинский райисполком) – председатель совета

	Калыхан Галина – Тадеушевна
	начальник отдела экономики Шумилинского райисполкома – заместитель председателя совета

	Колесникова Елена - Святославовна
	главный специалист отдела экономики Шумилинского райисполкома – секретарь совета

	Калыхан Виктор -  Васильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Вежа»

	Ковгунова Ольга - Николаевна
	начальник отдела по работе с плательщиками по Шумилинскому району

инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Витебскому району

	Валекова Светлана - Валентиновна
	начальник управления по труду, занятости и социальной защите Шумилинского райисполкома

	Емельянов Вячеслав - Анатольевич
	председатель Шумилинского районного объединения профсоюзов

	Солдатов Евгений - Евгеньевич
	директор производственного унитарного предприятия «Славянский продукт»

	Сидоренко Елена Савельевна -
	начальник финансового отдела Шумилинского райисполкома

	Прокопчик Елена Николаевна -
	индивидуальный предприниматель

	Мацуганов Александр  - Васильевич
	директор частного торгового унитарного  предприятия «Карина-торг»

	Трошко Елена - Анатольевна
	директор частного торгового унитарного предприятия «Тамара-торг»

	Козловский Александр - Иванович
	индивидуальный предприниматель

1. Согласование проекта решения об ограничении розничной торговли алкогольными напитками в День знаний
СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Шумилинского райисполкома Тимошенко С.В., которая довела до сведения присутствующих проект решения Шумилинского райисполкома об изменении решения Шумилинского райисполкома от 15.04.2019 г. № 221 об ограничении розничной торговли алкогольными напитками в связи с проведением торжественных мероприятий школами 2 сентября 2019 г.
РЕШИЛИ:

Согласовать: проект решения Шумилинского райисполкома «Об изменении решения Шумилинского районного исполнительного комитета от 15 апреля 2019 г. № 221» без изменений и дополнений.
ГОЛОСОВАЛИ: "за" – 13 человек;

                             "против» - нет;
                            "воздержались" – нет.
Председатель совета                                                 С.В. Тимошенко

Секретарь совета                                                       Е.С. Колесникова